Jest to nowy dowód Ojcowskiej troskliwości NAJJAŚNIEJSZEGO PANA o uczącą się młodzież, który, nie wątpimy, przez cały kraj przyjęty zostanie z najżywszą wdzięcznością.

Komisja rządowa przychodów i skarbu. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od biletów skarbowych storublowych serji I za rok ubiegły to jest od dnia 20 października (1 listopada) 1856 r. do dnia 20 października (1 listopada) 1857 roku, zarządzoną została z kasy głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 13 (25) października r. b. trwać będzie bez przerwy, i dokąd

posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia wyjąwszy święta uroczyste i dworskie od godziny 10ej z rana do 1szej po południu.